
ZARZĄDZENIE NR 1903/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za ochronę lokali wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022, poz. 1277 ze 
zm.) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz 1152) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam osoby odpowiedzialne za ochronę poszczególnych lokali wyborczych na terenie Gminy 
Nidzica w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 15 października 2023 r., w następującym składzie: 

1) Krzysztof Rutkowski  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nidzicy; 

2) Jan Elbruda - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nidzicy; 

3) Jarosław Janusz Prusik - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Nidzicy; 

4) Paweł Girulski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nidzicy; 

5) Bogdan Sałański - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nidzicy; 

6) Remigiusz Radoń - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nidzicy; 

7) Zbigniew Szamborski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nidzicy; 

8) Bogumił Dariusz Burski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Nidzicy; 

9) Zofia Kalinowska  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Łynie; 

10) Jarosław Załęcki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Rączkach; 

11) Edyta Sękowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Napiwodzie; 

12) Monika Marszelewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Grzegórzkach; 

13) Danuta Maluchnik  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Nidzicy; 

14) Joanna Kamińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kanigowie; 

15) Lucyna Łukaszewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Wietrzychowie; 

16) Iwona Ładzińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Zagrzewie; 

17) Marta Malicha - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Załuskach; 

18) Justyna Kucharzyk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Rozdrożu; 

19) Jakub Piotrowski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Nidzicy. 

2. Wymienione w ust. 1 osoby otrzymają pisemne upoważnienia do wykonywania zadań w zakresie 
sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzania stanu zabezpieczeń podczas 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

Przyjęty 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 1903/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


